
 

Wydział Zamówień Publicznych 
Departament Organizacyjny PGW Wodne Wody Polskie KZGW  
ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa 

www.wody.gov.pl 

 

 

 

syg. KOZ/KZGW/KPU-255 (2)/2019 

Warszawa, 24 stycznia  2019 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: „Zakup i dostawę 23 sz. fabrycznie nowych koparek”, w 5 częściach  

 nr zamówienia: KZGW/KPU-255/2018. 

 Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej działając zgodnie z dyspozycją  art. 86 ust. 5 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) – przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się 

w dniu 24-01-2019 r. o godz.: 11:00. W poniższej tabeli odnotowano wpływ ofert do każdej z 5 postępowania: 

Cz. I koparki gąsiennicowe 4 szt. 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena  
brutto oferty 

Okres gwarancji Termin wykonania 
zamówienia i 

warunki płatności 

Zgodnie z art. 86 ust.3 wysokość 
środków przeznaczonych na 

realizację zamówienia  Waga kryterium  

 60% 

Waga kryterium  
40% 

 1 

Grausch i Grausch  
Maszyny Budowlane sp. z o.o. 
ul. Obornicka 1 62-002 Złotkowo 

3 234 963,90 zł 24 m-ce 
Zgodnie 
 z SIWZ 

 
4 050 000,00 zł 

2 

„Hydrosprzęt”  Spółka jawna 
Wiesław Kukla i Elżbieta Kukla  
Łąkta Dolna 247 32-733 Trzciana  

3 676 081,32 36 m-cy 
Zgodnie 
 z SIWZ 

 

Cz. II koparki gąsiennicowe 4 szt. 



 

 

Wydział Zamówień Publicznych 
Departament Organizacyjny PGW Wody Polskie KZGW 
ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa 

www.wody.gov.pl 

Strona 2 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena  
brutto oferty 

Okres gwarancji Termin wykonania 
zamówienia i 

warunki płatności 

Zgodnie z art. 86 ust.3 wysokość 
środków przeznaczonych na 

realizację zamówienia  Waga kryterium  

 60% 

Waga kryterium  
40% 

 1 

Grausch i Grausch  
Maszyny Budowlane sp. z o.o. 
ul. Obornicka 1 62-002 Złotkowo 

3.234 963,90 zł 24 m-ce 
Zgodnie 
 z SIWZ 

 
4 050 000,00 zł 

2 

„Hydrosprzęt”  Spółka jawna 
Wiesław Kukla i Elżbieta Kukla  
Łąkta Dolna 247 32-733 Trzciana  

3 676 081,32 36 m-cy 
Zgodnie 
 z SIWZ 

Cz. III midikoparki  

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena  
brutto oferty 

Okres gwarancji Termin wykonania 
zamówienia i 

warunki płatności 

Zgodnie z art. 86 ust.3 wysokość 
środków przeznaczonych na 

realizację zamówienia  Waga kryterium  

 60% 

Waga kryterium  
40% 

 1 

Grausch i Grausch  
Maszyny Budowlane sp. z o.o. 
ul. Obornicka 1 62-002 Złotkowo 

1 508 909,30 zł 24 m-ce 
Zgodnie 
 z SIWZ 

 

1 680 000,00 zł 

Cz. IV koparko ładowarki 6 szt. 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena  
brutto oferty 

Okres gwarancji Termin wykonania 
zamówienia i 

warunki płatności 

Zgodnie z art. 86 ust.3 wysokość 
środków przeznaczonych na 

realizację zamówienia  Waga kryterium  

 60% 

Waga kryterium  
40% 



 

 

Wydział Zamówień Publicznych 
Departament Organizacyjny PGW Wody Polskie KZGW 
ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa 

www.wody.gov.pl 

Strona 3 

 1 

Grausch i Grausch  
Maszyny Budowlane sp. z o.o. 
ul. Obornicka 1 62-002 Złotkowo 

2 547 140,50 zł 24 m-ce 
Zgodnie 
 z SIWZ 

 
2 520 000,00 zł 

2 

INTERHANDLER SP. Z O. O. 

ul. Wapienna 6, 87-100 Toruń 
3 284 100,00 zł 36 m-cy 

Zgodnie 
 z SIWZ 

Cz. V koparko ładowarki 5 szt. 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena  
brutto oferty 

Okres gwarancji Termin wykonania 
zamówienia i 

warunki płatności 

Zgodnie z art. 86 ust.3 wysokość 
środków przeznaczonych na 

realizację zamówienia  Waga kryterium  

 60% 

Waga kryterium  
40% 

 1 

Grausch i Grausch  
Maszyny Budowlane sp. z o.o. 
ul. Obornicka 1 62-002 Złotkowo 

2 122 617,10 zł 24 m-ce 
Zgodnie 
 z SIWZ 

2 100 000,00 zł 

2 

INTERHANDLER SP. Z O. O. 

ul. Wapienna 6, 87-100 Toruń 
2 736 750,00 36 m-cy 

Zgodnie 
 z SIWZ 

 Zamawiający informuje, że na skrzynkę e PUAP, za pośrednictwem MiniPortalu UZP wpłynęły do Zamawiającego podpisy elektroniczne 

dokumentów Wykonawcy ze skrzynki Pana Szymona Atraszkiewicza 60-465 Poznań ul. Janiny Omańkowskiej 100 , który nie przesłał elektronicznie treści 

podpisanych dokumentów.  


		2019-01-24T14:28:15+0100




